
SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

Letní 
rehabilitační 
pobyt SUKI

30. června – 7. července 2024
Malá Skála



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Není nutné být členem SUKI, pobyt je otevřen všem.
➔ Prosíme o vyplnění přihlášky nejpozději do 14. 6. 2024. Pozdější 

přihlašování bude možné pouze v případě volné kapacity.
➔ Děti do 3 let bez nároku na lůžko a stravu – zdarma. Pokud jim chcete 

zajistit stravu, napište to prosím do přihlášek.
➔ Ubytování je s plnou penzí: snídaně, oběd, večeře.
➔ Pro účastníky bez ubytování je možnost zajištění jídla s námi.
➔ Přihlášku vyplňují všichni, kdo mají zájem zúčastnit se letního pobytu!
➔ Krátce před pobytem budou přihlášeným účastníkům rozeslány 

podrobné informace o pobytu a programu. 
➔ Pobyt se bude platit předem na účet SUKI.
➔ Během celého pobytu bude dle potřeby zajištěn simultánní přepis i 

tlumočení do znakového jazyka.

Základní informace a přihláška

Kontakty pro případné dotazy: pobyty@suki.cz
Aneta Havelková, 605 009 322, a.havelkova@suki.cz 
Pro neslyšící rodiče: Radek Vavřík, 608 301 368 (sms), r.vavrik@suki.cz

Přihlásit se 
můžete 

ZDE!

https://forms.gle/3hoGQBKbAUwZSp9o9


SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Za každého účastníka pobytu od 3 let výše je potřeba zaplatit příspěvek k 
pokrytí organizačních nákladů SUKI.

➔ Příspěvek na celý týdenní pobyt je ve výši 170 Kč/osoba pro členy SUKI se 
zaplaceným členským příspěvkem a 340 Kč/osoba pro nečleny SUKI. Pokud 
nejste členy SUKI a rádi byste se jimi stali, můžete se přihlásit zde a my vám 
následně pošleme instrukce pro zaplacení členského příspěvku.

➔ Snažíme se získat další zdroje financování pro SUKI, abychom tyto náklady 
nemuseli přenášet na účastníky pobytu, ale zatím nejsme tak úspěšní, jak 
bychom potřebovali. Pokud máte možnost oslovit nějakou firmu a požádat ji 
o sponzoring, budeme velmi rádi. Přispívat je možné i prostřednictvím 
platformy Donio, která také zasílá potvrzení o daru. Můžete klidně sdílet 
odkaz :-)

Děkujeme!

Příspěvek na pobyt

https://www.suki.cz/o-suki/prihlaska-do-suki/
https://www.donio.cz/suki


SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Pobyt se bude platit na účet SUKI.
➔ Po přijetí vaší přihlášky vás budeme kontaktovat e-mailem s   informacemi 

k  platbě.
➔ Prosíme o úhradu pobytu až po zaslání výzvy k platbě (budete mít vlastní 

variabilní symbol). Zároveň prosíme o dodržení termínu platby.
➔ Storno poplatky ubytování:

◆ Při odhlášení z pobytu do 23. 6. – 0 %
◆ Při odhlášení z pobytu do 28. 6. – 20 %
◆ Při odhlášení z pobytu po 28. 6. – 50 %

➔ Storno poplatky z příspěvku na pobyt: 
◆ Vždy 50 % z příspěvku

Informace k placení a storno poplatky



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

Projekty Programu PVP 2024 – 
Vyrovnávání příležitostí pro občany 
se zdravotním postižením

SUKI získalo v letošním roce v rámci Priority E – Podpora tuzemských 
rehabilitačních a edukačních pobytů dotaci ze státního rozpočtu v rámci 
dvou projektů:
● Podpora rehabilitačních pobytů pro dospělé uživatele KI SUKI 2024
● Podpora rehabilitačních pobytů pro dětské uživatele KI SUKI 2024

V rámci těchto dvou projektů je možné podpořit pobyt 20 dětských 
uživatelů kochleárního implantátu od 3 let věku a dále pobyt 10 
dospělých uživatelů, a to ve výši 400 Kč za den.
Podpora bude poskytnuta dle data a času zaslání přihlášky, 
Upřednostněni budou ti, kteří se přihlásí na celou dobu letního pobytu.
O případné podpoře budete informováni při zaslání vyúčtování k platbě.



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Hotel nabízí dva typy ubytování: hotelové, kde má každý pokoj své sociální 
zařízení, a hostelové, kde je sdílené sociální zařízení pro celé patro.

➔ V přihlášce si budete moci vybrat, který typ ubytování preferujete, rádi 
bychom vás ale upozornili na to, že pokud bude více účastníků, než je 
kapacita hotelového ubytování, tak budeme účastníky na pokoje rozdělovat 
podle více kritérií – délka pobytu (přednost dostanou především ti, kteří 
pojedou na celý týden), pořadí přihlášení či věk dětí (rodiny s malými 
dětmi). Uvítáme, pokud se najdou dobrovolníci, kterým v případě vyčerpání 
kapacity hotelu nebude vadit ubytování na hostelovém patře.

➔ K dispozici je také apartmán se 14 lůžky.
➔ Hotel má k dispozici dvě dětské postýlky. 

Pokud je budete chtít využít, zaškrtněte
to prosím v přihlášce.

➔ Lze s sebou vzít i domácí mazlíčky, 
cena 100 Kč/pobyt.

Ubytování

Hotel Kavka
Malá Skála 159
Vranové II. díl

468 22 Železný Brod

https://www.hotelkavka.cz


SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

Ceník ubytování s plnou penzí

HOTEL

Věk
Cena s plnou penzí 

(celý týden)
Cena s plnou penzí 

(den)

0–3 let 0,- / 350,-* 0,- / 50,-*

3–11 let 4550,- 650,-

11 a více 5950,- 850,-

* Děti do 3 let mají pobyt 
zdarma bez nároku na 
lůžko a stravu. Pokud pro 
dítě nepotřebujete stravu, 
cena je 0 Kč. V případě, 
že pro ně budete chtít 
stravu, zaškrtněte to 
prosím v přihlášce – za 
lomítkem je cena plné 
penze.

Ubytovací poplatek je již 
zahrnut v ceně ubytování.

HOSTEL

Věk
Cena s plnou penzí 

(celý týden)
Cena s plnou penzí 

(den)

0–3 let 0,- / 350,-* 0,- / 50,-*

3–11 let 4060,- 580,-

11 a více 5460,- 780,-



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

Ceník stravy pro neubytované

Věk Oběd Večeře

0–3 let 100,- 100,-

3–11 let 100,- 100,-

11 a více 160,- 160,-

Pokud budete chtít dorazit na pobyt např. jen na otočku a dát si s námi 
jídlo, je to možné – potřebujeme od vás ale také vyplnit přihlášku, 
abychom s vámi na jídlo počítali. Hotel jinak vaří jen pro ubytované hosty. 
V tabulce najdete cenu obědů a večeří pro neubytované účastníky.



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Pro děti:
◆ Kreativní dílny
◆ Bojovka
◆ Individuální logopedie
◆ Karneval
◆ SUKI Cinema

➔ Pro rodiče:
◆ Diskuse s odborníky
◆ Přednášky
◆ Sdílení zkušeností
◆ Kvíz

➔ Pro všechny: 
◆ Celodenní výlet
◆ Muzeum výroby hraček

Podrobný program bude zaslán účastníkům krátce před pobytem.

Předběžný program



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Malá Skála leží v oblíbené rekreační oblasti Český ráj nedaleko Turnova, v 
jejím okolí tak najdete tolik možností na výlety, že by se všechny na tenhle 
slajd ani nevešly :-)

➔ Těm, kdo holdují výhledům do kraje, by se mohl líbit známý vrch Kozákov, z 
Malé Skály asi 6 km vzdušnou čarou.

➔ Za návštěvu stojí i zámek Sychrov, kde se natáčely mraky pohádek, a prý je 
to tam opravdu hezké.

➔ Město Turnov s Muzeem Českého ráje, zámkem Hrubý Rohozec a skanzenem 
v Dlaskově statku by klidně stačilo na prodloužený víkend samo o sobě.

➔ Několik dalších tipů na výlety najdete přímo na stránkách hotelu.
➔ Spoustu různorodých tipů na výlety a akce dle vašich zájmů si můžete 

prohlédnout na webu kudyznudy.cz.
➔ Další informace najdete i na webu infocentra Maloskalsko.

Tipy na výlety

https://mapy.cz/s/bajelagovu
https://mapy.cz/s/pekahaheru
https://mapy.cz/s/bevotezese
https://mapy.cz/s/lomogejeso
https://mapy.cz/s/lomogejeso
https://www.hotelkavka.cz/tipy-na-vylet
https://www.kudyznudy.cz/kam-pojedete/oblasti/cesky-raj
https://www.infocentrum-maloskalsko.cz/cs/


SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

Těšíme se na vás!
Vaše SUKI


